

**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„PRIENŲ BUTŲ ŪKIS“**

Uždaroji akcinė bendrovė, Kęstučio g. 37, LT-59129 Prienai, tel./faks.(8 319) 52 038, el. p. info@prienubu.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 170609076,
PVM mokėtojo kodas LT706090716

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

PASIŪLYMAS

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI PRIKLAUSANČIO ADMINISTRACINIO PASTATO
PATALPŲ MOKYKLOS G. 4, KLEBIŠKIO K., ŠILAVOTO SEN., REMONTO DARBAI

2019-09-11
(Data)

Prienai
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Prienų butų ūkis“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Kęstučio g.37, Prienai
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Algis Valatka Direktorius

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) kvietime;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- 3) Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome Darbus ir patvirtiname, kad mūsų siūlomi Darbai atitinka visus šiose pirkimo sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM	PVM 21 %	Kaina su PVM
	Prienų rajono savivaldybei priklausančio administracinio pastato patalpų Mokyklos g. 4, Klebiškio k., Šilavoto sen., remonto darbai	4131,99	867,72	4999,71

Bendra pasiūlymo kaina 4999,71 Eur. su PVM

(keturi tūkstančiai devyni šimtai dešimt devyni eurai, 71 ct)Eur. (suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 867,72 Eur.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata	2

4. *Vykdamas sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus:

Eil. Nr.	Subteikėjų pavadinimas	Subteikėjui perduodama dalis (%)

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikejai).

5. *Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 4 ir 5 punktus. 4 ir 5 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei tiekėjas 4 ir (ar) 5 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subrangovus (subteikėjus) nepasitelks/ pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Direktorius Algis Valatka

(Teikėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA

UAB Prienų butų ūkis

Statinių grupė

94 Prienų rajono savivaldybės administracija

Statiny

41 Klebiškio bendruomenės patalpos Mokyklos g. 4, Klebiškio k., Šilavoto sen.

Žiniaraštis

1 Vidaus patalpų remontas

2019.09.11

Suma žiniaraščiui 4999.71 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Apdaila						
1 N11-6		Smėlio pasluoksnis ant grunto,vežant medžiagas karučiais(mažų apimčių)	m3	2.700	50.2704	135.73
2 N11P-0302		Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes,kai putų polistireno plokštės storis 100 mm	100m2	0.1803	807.5357	145.60
3 N11P-0401		Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimasrankiniu būdu, kai sluoksnio storis 100 mm	100m2	0.1803	969.9017	174.87
4 N27-145		Armatūros tinklų sudėjimas cementobetoninėje dangoje	100m2	0.1803	167.2445	30.15
5 N11P-0202		Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	18.030	5.3903	97.19
6 N11P-0502		Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	18.030	27.1692	489.86
7 N60-5-1		Medinio karkaso įrengimas sienų apdailai	100m2	0.3805	797.3367	303.39
8 N15P-0314		Sienų aptaisymas medinėmis laminuotomis plaušų dailylentėmis	100m2	0.3805	1487.4215	565.96
9 N15P-0301		Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas daugiau 0,05 m2 iki 0,1 m2	m2	2.540	38.9022	98.81
10 R14-78-1		Anksčiau dažytų vidaus sienų gerasis dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	1.590	7.9123	12.58
11 R14-42		Anksčiau dažytų durų geras aliejinis dažymas, nuvalant 10% senų dažų	m2	3.320	6.6334	22.02
12 F15-1-10		"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	18.050	26.6313	480.69
Skyriuje 1						2556.85
2 Vidaus santechnika						
1 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdžių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdžio)	m	7.000	8.2634	57.84
2 N16P-1103		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt.	8.000	2.9015	23.21
3 N16P-0203		Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdžių iš plastikinių vamzdžių tiesimas ant grindų pagrindo (vamzdžio išorinis	m	8.000	4.2330	33.86

Sam. cil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		skersmuo iki 32 mm)				
4 N16P-0205		Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamais vnt.		2.000	11.2241	22.45
		trišakiais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)				
5 N16P-0204		Plastikinių vamzdžių jungimas vnt.		8.000	5.0626	40.50
		presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)				
6 N16P-0215		Vamzdyno pajungimo galinių alkūnių montavimas (viena alkūnė) kompl.		2.000	9.6863	19.37
7 N16P-1009		Plautuvių su vandens maišytuvais, tvirtinamų ant spintelių, montavimas (vieno skyriaus plautuvės) kompl.		1.000	131.6369	131.64
8 N10-162		Spintelių plautuvės montavimas 10 vnt.		0.100	780.8260	78.08
9 N18-165		Momentinių vandens šildytuvų montavimas vnt.		1.000	202.0580	202.06
10 N16P-0501		Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm) vnt.		2.000	15.1558	30.31
Skyriuje 2						639.32
3		Vidaus elektros tinklai ir įrenginiai				
1 N21P-0209		Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje (modulų 12 vnt) vnt.		1.000	114.4042	114.40
2 N21P-0314		Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose 100vnt		0.100	72.7176	7.27
3 N21P-0305		Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinimas prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm 100m		0.300	340.2924	102.09
4 N21P-0328		Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ² 100m		0.360	122.0618	43.94
5 N21P-0330		Iki 2,5 mm ² skerspjūvio laidų gyslų jungimas paskirstymo dėžutėse arba lizduose, kai jungiamųjų gyslų kiekis dėžutėje 6 vnt (dėžutė) vnt.		3.000	3.2668	9.80
6 N21P-0317		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm 100vnt		0.100	349.3447	34.93
7 N21P-0321		Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų) 100vnt		0.010	391.9670	3.92
8 N21P-0322		Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno lizdo) 100vnt		0.090	381.2732	34.31
9 N18-55-1		Visų tipų konvektorių montavimas, tvirtinant kronšteinus medstraigčiais kw		4.000	59.6343	238.54
10 N20-905		Lankstaus gofruoto ortakio atšakos (prisijungimo) montavimas, kai jo ilgis 2m, o skersmuo iki 250 mm vnt.		1.000	39.5674	39.57
11 N20P-0501		Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m ³ /val. vnt.		1.000	200.5926	200.59
12 N21P-0705		Vidaus apšvietimo halogeninių lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių) vnt.		3.000	35.4857	106.46
Skyriuje 3						935.82
Žiniaraštyje 1						4131.99
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						867.72
Iš viso žiniaraštyje 1						4999.71